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Współpracują z pozarządowymi

Radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na ostatniej w tym roku sesji jednogłośnie
przyjęli Program Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami
Pozarządowymi na 2009 rok. W budżecie województwa na ten cel zarezerwowana jest kwota
prawie 3,5 miliona złotych.

Radni  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  na  ostatniej  w  tym  roku  sesji
jednogłośnie  przyjęli  Program  Współpracy  Samorządu  Województwa
Świętokrzyskiego  z  Organizacjami  Pozarządowymi  na  2009  rok.  W  budżecie
województwa  na  ten  cel  zarezerwowana  jest  kwota  prawie  3,5  miliona  złotych.

Założenia  „Programu  Współpracy  Samorządu  Województwa  z  Organizacjami
Pozarządowymi” przedstawił Marek Gos, członek Zarządu Województwa: – Program taki
przedkładany jest Sejmikowi do uchwalenia co roku. Obowiązek ten wynika z ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Program określa strategię samorządu
wobec organizacji pozarządowych oraz sposób współpracy przy realizacji zadań samorządu
województwa, przy realizacji których współdziała on z organizacjami pożytku publicznego –
mówił Marek Gos.

Celem  przyjętego  „Programu”  jest  tworzenie  warunków  sprzyjających  powstawaniu
inicjatyw służących rozwojowi społeczności  lokalnych.  Przyjęty przez radnych dokument
określa zadania m.in.  z  zakresu kultury,  sportu,  pomocy społecznej,  promocji  zdrowia i
obszarów wiejskich, na które – w ramach współpracy finansowej w 2009 roku – ogłaszane
będą  konkursy  ofert.  –  Na  wsparcie  przedsięwzięć  z  zakresu  kultury  i  sztuki  mamy
zarezerwowane  w  budżecie  350  tysięcy  złotych,  tyle  samo  na  ochronę  zabytków,  na
wsparcie wypoczynku dzieci i młodzieży 80 tysięcy złotych, a najwięcej – a jest to kwota 1
milion 850 tysięcy złotych – na zadania z zakresu upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
– wyliczał Marek Gos.

W sumie na współpracę z organizacjami pozarządowymi w budżecie województwa na 2009
roku zarezerwowana została kwota 3 miliony 440 tysięcy złotych.


